
Место

1

2

3

4

5

5

7

8

9
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13

14

Главный судья                                   С.Е.Суховольский

Главный секретарь                               И.В.Тактаева

46

311

192

192

103

90

83

Соревнования по спортивному ориентированию среди учащихся 

«Кузнецкий Азимут»

Комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

МАУ ДО «Детско-юношеский центр «Орион»

18 мая 2024., парк им. Ю.А. Гагарин

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Сумма очков

400

337

336

74

58

55

47

ДДТ №1

НГК Алатау

Лицей №46

ООШ №33

СОШ №81

КИ ФСИН

Ильинская ООШ

ДДТ №5

ГДД(Ю)Т

СОШ № 26

СОШ №107

ДТ Вектор

Костёнковская СОШ

Коллектив

Орион
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